
2025 - Etkinlik Sonrası Memnuniyet Değerlendirmesi 

25.12.2025 tarihinde Fakültemiz nezdinde sınavlarda ortaya çıkan kopya girişimlerinin 
hukuki boyutunun ve dayanaklarının, kopya olayı ile karşılaşıldığında yapılması 
gerekenlerin anlatıldığı “Sınav Düzeni, Kuralları ve Tutanak Uygulamaları” konulu bir 
hizmet içi eğitim düzenlenmiştir. Eğitim Hukuk Fakültesi öğretim elemanı Arş Gör. Dr. 
Ömer Yıldırım tarafından verilmiş ve memnuniyet anketi eğitime katılan 12 akademik 
personel tarafından yanıtlamıştır. Katılımcıların yanıtlarına ilişkin bilgiler aşağıda 
sunulmaktadır. 

 

Katılımcıların %67’si erkek %33’ü kadındır. 

 

Eğitimin gün ve saatinden memnuniyet düzeyi genel olarak yüksek iken %16’lık kesim 
memnun olmadığını ifade etmiştir. 
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Katılımcıların çoğunluğu (%75), eğitim süresi ile kapsamı arasındaki dengeden 
memnun/çok memnun olduğunu belirtmiştir. 

 

Eğitimin düzenlendiği yer, katılımcılar tarafından ulaşılabilir olarak değerlendirilmektedir. 
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Eğitimin düzenlendiği salonun fiziksel koşulları eğitimin içeriğine uygun olarak 
nitelenmektedir. Katılımcıların %92’si eğitim alanından çok memnun olduğunu ifade 
etmiştir. 

 

Katılımcılar, eğitim içeriğinin yaklaşık %75 oranında amaç ile örtüştüğü ifade ederken, 
%16’lık kesim içerik-amaç uyumundan (hiç) memnun olmadığını ifade etmiştir. 
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Katılımcıların %58’i içeriğin anlaşılırlık ve öğreticiliğinden çok memnun olduklarını ifade 
ederken %8’i memnun olmadığını belirtmiştir. 

 

Katılımcılar, genel olarak eğitimde kullanılan yöntemlerin ve araçların amaca 
uygunluğundan memnun olduklarını ifade etmişlerdir. 
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Katılımcılara göre konuşmacı büyük oranda eğitim konusuna hâkimdir. 

 

Katılımcıların tamamı, konuşmacının dinleyici ile etkileşiminden ve kendi aralarındaki 
etkileşimden memnun/çok memnun olduklarını ifade etmiştir. 
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Düzenlenen eğitimden duyulan genel memnuniyet düzeyi, yüksek olarak 
tanımlanabilecek düzeyde iken katılımcıların %8’i eğitimden genel olarak hiç memnun 
olmadığını ifade etmiştir. 

 

Katılımcıların %75’i etkinliği faydalı/çok faydalı bulduklarını ifade ederken, %17’si ise 
faydalı bulmamıştır.  
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Katılımcıların %67’si benzer nitelikteki bir eğitimi arkadaşlarına tavsiye edebileceğini 
ifade etmişlerdir. 
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